

Schellerup ElTeknik ApS

Enghavevej 29, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 90 86 53

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2020.

Dennis Arne Schellerup Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schellerup EITeknik ApS Enghavevej 29 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 90 86 53
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Dennis Arne Schellerup Knudsen Kenneth Arne Knudsen Coltau-Schellerup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor el-teknik samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.837 t.kr. mod 2.847 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 429 t.kr. mod 539 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.836.623	2.846.572
1 Personaleomkostninger	-2.235.708	-2.057.383
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.773	-100.594
Driftsresultat	554.142	688.595
Andre finansielle indtægter	0	6.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.848	-2.355
Resultat før skat	552.294	692.240
Skat af årets resultat	-122.961	-153.543
Årets resultat	429.333	538.697
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	138.697
Disponeret fra overført resultat	-370.667	0
Disponeret i alt	429.333	538.697

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.883	45.656
Materielle anlægsaktiver i alt	45.883	45.656
Anlægsaktiver i alt	45.883	45.656
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.023	6.000
Varebeholdninger i alt	6.023	6.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	491.437	770.077
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	717.423	409.791
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.268
Andre tilgodehavender	151.558	322.126
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10.945	9.821
Periodeafgrænsningsposter	0	27.371
Tilgodehavender i alt	1.371.363	1.540.454
Likvide beholdninger	658.644	213.300
Omsætningsaktiver i alt	2.036.030	1.759.754
Aktiver i alt	2.081.913	1.805.410

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	417.997	788.664
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>1.267.997</u>	<u>1.238.664</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	45.002	955
Hensatte forpligtelser i alt	<u>45.002</u>	<u>955</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	35.914	120.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.914	120.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.585	147.705
Anden gæld	690.415	297.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	733.000	445.041
Gældsforpligtelser i alt	<u>768.914</u>	<u>565.791</u>
Passiver i alt	<u>2.081.913</u>	<u>1.805.410</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.111.017	1.938.313
Pensioner	89.147	77.874
Andre omkostninger til social sikring	18.206	19.341
Personalemkostninger i øvrigt	<u>17.338</u>	<u>21.855</u>
	2.235.708	2.057.383
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.848</u>	<u>2.355</u>
	1.848	2.355
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	372.931	372.931
Tilgang i årets løb	<u>47.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	419.931	372.931
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-327.275	-226.681
Årets afskrivninger	<u>-46.773</u>	<u>-100.594</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-374.048	-327.275
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	45.883	45.656
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	717.423	409.791
Modtagne acontobetalinge	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	717.423	409.791

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	788.664	649.967
Årets overførte overskud eller underskud	-370.667	138.697
	<u>417.997</u>	<u>788.664</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	400.000	200.000
Udloddet udbytte	-400.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	800.000	400.000
	<u>800.000</u>	<u>400.000</u>
